关于举办廉政教育报告会的通知

各单位、各部门：
    为进一步加强党风廉政教育，增强党员干部廉洁自律意识，筑牢拒腐防变的思想堤坝，校（院）将举办廉政教育报告会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间、地点
会议时间：9月22日（周四）下午2：30
会议地点：济南主校区勤笃楼会议中心600会议室
二、参会人员
校（院）领导、中层管理人员、直属单位副处级以上干部
三、有关要求
1、严格落实疫情防控措施，参会人员须有48小时内核酸检测阴性证明，严格查验健康码、行程码，全程佩戴口罩。有发热、咳嗽等症状和14天内有疫情重点地区旅居史（含共同居住人）的人员一律不得参会。
2、请参会人员提前15分钟入场。会议期间请将手机关闭或调至静音。
3、请将参会人员名单于9月21日上午12:00前报校（院）纪委综合处。联系人：杜相学，联系电话：0531-59556600，邮箱：jw@sdfmu.edu.cn。

附件：参加校（院）廉政教育报告会人员报名表

          山东第一医科大学（山东省医学科学院）纪委
         监察专员办公室
           2022年9月19日

[bookmark: _GoBack]

附件：
参加校（院）廉政教育报告会人员报名表

	单位、部门
	姓名
	职务
	备注

1